na przyszłe wyniki Emitenta i jego Grupy. 

Informacje na temat wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy 

Uchwałą nr 25/2026 z dnia 30 września 2026 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło decyzję 

o wypłacie dywidendy w łącznej wysokości 27.233.113,56 PLN (słownie: dwadzieścia siedem milionów 

dwieście trzydzieści trzy tysiące sto trzynaście złotych pięćdziesiąt sześć groszy). Wartość dywidendy 

przypadającej na 1 (jedną) akcję wynosi: 1,78 zł (słownie: jeden złoty siedemdziesiąt osiem groszy). 

Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej 

publikowanych prognoz wyników